2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2024                                                                                                № 493
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление

 администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2021 № 934
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 8, части 3 статьи 29.2, статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с подпунктом «г» пункта 9 перечня поручений Президента Российской Федерации от 18.12.2023 № Пр-2466 органам местного самоуправления муниципальных районов в части касающейся определения расчетных показателей минимально допустимого уровня обеспеченности объектами местного значения в области физической культуры и массового спорта, и расчетных показателей максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов, перечня объектов местного значения в области физической культуры и массового спорта установлен в статьях 10.1 и 10.2 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области, администрация  муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2021 № 934 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:

Изложить пункт 2.9 Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Омутнинского района
        А.В. Малков